

PRESSEMEDDELELSE

København, 21 Marts 2025

## Penneo annoncerer ledelsesændringer: Ny Managing Director og CPTO udnævnt

**Penneo A/S meddeler i dag to betydelige ændringer i ledelsen. Efter fire år som CEO har Christian Stendevad besluttet at fratræde sin stilling for at forfølge nye muligheder uden for både Penneo og Visma. Samtidig har Hans J. Skovgaard besluttet at fratræde sin stilling som Chief Technology and Product Officer (CTPO). Mads Aabling, nuværende Chief Sales Officer (CSO), udnævnes til Managing Director, og Rasmus Schepelern Hentze forfremmes internt til ny CPTO.**

*"Det har været en fantastisk rejse at stå i spidsen for Penneo og være en del af virksomhedens udvikling. Siden jeg officielt tiltrådte som CEO i 2021, har vi sammen opnået store milepæle og skabt en stærkere og mere moden organisation. Nu, hvor Penneo går ind i en ny fase som en del af Visma-familien, er det det rette tidspunkt for mig at give stafetten videre til to kompetente eksisterende ledere,"* siger Christian Stendevad.

Mads Aabling, der har haft en central ledelsesrolle i Penneo som CSO siden oktober 2023, overtager ansvaret som Managing Director. Han har gennem sin tid i Penneo vist stærkt lederskab og en strategisk tilgang til virksomhedens udvikling.

*"Jeg ser frem til at fortsætte det stærke fundament, som Christian og hele teamet har opbygget. Penneo har en unik kultur og et stærkt produkt, og jeg glæder mig til at arbejde tæt sammen med vores medarbejdere og partnere om at drive virksomheden fremad i den nye fase,"* udtaler Mads Aabling.

Rasmus Schepelern Hentze, der har været produktansvarlig i Penneo gennem de sidste to år, forfremmes til CPTO. Hans interne erfaring og dybe forståelse for Penneos teknologiske vision gør ham ideel til at lede produkt- og teknologiafdelingen fremadrettet.

*"Jeg er beæret over muligheden for at lede vores talentfulde teknologiteam. Vi vil fortsætte med at innovere og levere løsninger, der skaber værdi for vores kunder og understøtter Penneos vækststrategi,"* siger Rasmus Schepelern Hentze.

Lars-Erik Jacobsen, nytiltrådt bestyrelsesformand for Penneo og med en omfattende baggrund i Visma, kommenterer: *"Christian og Hans har spillet afgørende roller i Penneos vækst og succes. Vi er taknemmelige for deres dedikation og indsats. Vi har fuld tillid til, at Mads og Rasmus vil fortsætte denne positive udvikling og føre Penneo ind i en spændende fremtid."*

Christian Stendevad og Hans J. Skovgaard vil fortsætte i en overgangsperiode for at sikre en smidig overdragelse.



### **Yderligere information**

CEO, Christian Stendevad

Mobil (+45) 27 29 50 02

### **Om Penneo A/S**

Penneos platform for digital underskrift og KYC-workflows giver B2B-virksomheder, der er underlagt hvidvaskningslovgivningen, mulighed for at optimere og automatisere kritiske forretningsprocesser gennem hele kundens livscyklus, fra onboarding til underskrivning af dokumenter og løbende risikovurdering. Penneo har allerede vundet tilliden fra 3,000+ virksomheder, herunder verdens førende revisionsfirmaer.

Grundlagt i København og med aktiviteter i hele Europa, er Penneo hurtigt ved at blive den foretrukne platform for virksomheder, der ønsker at spare tid på administrative opgaver, samtidig med at de sikrer fuld overholdelse af regler og lovgivning - og ro i sindet - for deres kunder.

I april 2022 blev Penneo noteret på Nasdaq Copenhagen efter en notering på Nasdaq First North i juni 2020. Denne overgang bidrager til at styrke virksomhedens fokus på europæisk ekspansion samt maksimere værdien for eksisterende og fremtidige kunder.

For information om Penneo, besøg venligst <https://penneo.com>